中华人民共和国交通运输部
交海批@2017)26 号

交通运输部关于同意外国籍船舶

临时进出深圳大亚湾相关水域期限的批复

深圳海事局:

《深圳海事局关于外国籍船舶临时进入大亚湾相关水域有关

事项的请示》(深海船舶@2O17@77专)收悉。根据《国务院关于口

岸开放的若干规定》的有关规定，经征询国家检查检验机构和军委

联参意见，同意外国籍船舶临时进出深圳大亚湾相关水域，进出期

限自2017年10月19日至2017年11月2日。

外国籍船舶临时进出深圳大亚湾相关水域期间，你局应要求

其严格遵守我国法律法规、口岸查验规定和军方有关规定和要求，

及时报告船舶进出港动态，做好在船人员的管理工作，遵守通航管

理规定，确保船舶安全。

(此件公开发布)

翻翻巍巍资翻滩救蕊床簿挚

"""""""一"""一。""""一"一
扫                                         @                                                                                                                ]                                                                                                   @       。@@        @一     一

@                       @
·      甘  ，  ，

@@@@     仁@@用     一@j@虹@二@@一L@百 @士气   @@@                                                                                          !

" 翠""邻惫;;;"-" 翻""鼓蕊

裘蕊蕊"截黔"爵鼓""醉;翻撬"巍蠢翻

，奄  窜  节

零   1语@     芋
"

@      @       @@@
。   ，         "     夸

@
""@@    @@"        @@

@下;   1@

'-!;-

蕊莹
"

，

甘
·

伊
"。·仁·门

田"@@扫"@产4托王
。

巷
。

·@?@，，·@
"袄"

了虹费r-"挺，"@

窍器吏，，·骄
;，，，
7@'@

@@·白

护田"1@

，。，。i，;，@，，其·。屯兵·"-r
。、。·;，-··;:，，--。。;;，眯汗逮、;·确:·，、

2P@掏膏@玉@@八崇·

@@

、海关总署、质检总局，军委联参作

一一""一"

一@

@@寺